
UCHWAŁA NR 83/2003 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 29 lipca 2003 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 79/2003 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia       

15 lipca 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego 

na 2003 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 128 ust. 1, 

pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594) Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr 79/2003 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 15 lipca     

2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zmienia się plan nakładów inwestycyjnych na 2003 rok w dziale 600 – Transport 

i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe i otrzymuje on brzmienie jak 

w załączniku nr 4a do uchwały.”; 

2) skreśla się dotychczasowy załącznik nr 4. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 

 

 


